[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que determine, por meio do setor competente, a realização de reparos na pavimentação asfáltica da Rua Palmiro Novi, na altura do n° 445, no Residencial Ypiranga, neste Município.
 	O referido trecho apresenta diversos buracos na pista, comprometendo a segurança dos motoristas e pedestres, bem como a trafegabilidade da via. Dessa forma, os reparos são urgentes e necessários para garantir melhores condições de mobilidade e evitar danos aos veículos.

Sala das Sessões, 23 de julho de 2025.
[image: ]

VALDIR DE OLIVEIRA
VEREADOR

[bookmark: _heading=h.iitrd9ibc2s2]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagdo N° 8393/2025 - PROTOCOLO 9219/2025 - 28/07/2025 07:44